
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-manduca-vivid-
orange/

Dětské nosítko Manduca Vivid Orange

Kód zboží: 2221016003
Značka: Manduca

Popis:
Limitovaná kolekce ergonomických nosítek Manduca. Patří do kategorie měkkých nosítek a
je určeno pro nošení batolat a dětí až do váhy 20 kg. Důmyslné konstrukční řešení Manducy
umožňuje přizpůsobení nosítka pro novorozence i předškoláka stejně tak i pro rodiče
rozdílných konstitucí.

Manduca klade důraz na ergonomii při nošení. Měkká, ale pevná látka obepíná tělo
neseného dítěte a imituje tak klasické nosící šátky. Střihové řešení nosítka Manduca
umožňuje ortopedicky správné postavení končetin v M pozici (v lékařské terminologii známe
jako "žabí pozice"), která je pro novorozence přirozená. Při nošení novorozenců je
respektován požadavek na C polohu dítěte a dostatečnou fixaci hlavičky.

• Hlavičku většího spícího dítěte fixuje kapuce, která je schována v přední části nosítka.
• Měkké polstrování v okolí nožiček zaručuje pohodlí dítěte a zabraňuje vzniku otlaků.
Ergonomické nosítko Manduca poskytuje dokonalý uživatelský komfort nošencům, ale i těm,
kteří je nosí.
• Speciálně tvarovaný bederní pás společně s ramenními popruhy dokonale rozkládají váhu
neseného dítěte mezi bedra, záda a ramena.
• Ramenní popruhy, jejichž délku lze snadno upravit na třech místech zaručují dobrou
přizpůsobitelnost nosítka i pro osoby velmi rozdílného vzrůstu a konstituce. Při nošení na
břiše lze překřížit popruhy na zádech, což přináší pohodlí zejména osobám s úzkými
rameny.
• Všechny spony nosítka jsou vypodloženy, tak aby nikde netlačily. Základní spona má
speciální trojité jištění a bezpečnostní gumičky u všech spon zabraňuji nechtěnému
rozepnutí nosítka.

Manduca splňuje požadavky Evropské normy EN 13209:2:2005 a jednotlivé detaily nosítka
jsou zpracovány tak, aby odpovídaly nejnáročnějším požadavkům na bezpečné nošení.

Rozměry:
šířka hlavního panelu: 35 cm
délka zapnutého hlavního panelu: 35 cm, s rozepnutým zipem 42 cm

https://chcinosit.cz/detske-nositko-manduca-vivid-orange/


bederní pás upravitelný: 72-140 cm

Materiál: 100% bavlna
Hmotnost (g): 720
Rozměry - balení (cm): 44 x 22 x 12

Fotky:


	Dětské nosítko Manduca Vivid Orange

